
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

 
НАКАЗ 

 
01.02.2022                                              м. Харків                                                                  

 
Про затвердження тем 
дипломних робіт, проєктів 
 
 

З метою якісної підготовки до випускної атестації здобувачів освітнього 
ступеня «магістр» 
 
НАКАЗУЮ: 

§ 1 
 

ЗАТВЕРДИТИ теми дипломних робіт, проєктів освітнього ступеня 
«магістр» та наукових керівників студентам денної форми навчання: 

 
за спеціальністю 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність»  

ОПП 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» 
 

№ 
з/п 

ПІБ 
студента 

Тема бакалаврської роботи Науковий 
керівник 

1. Антонов Ілля 
Юрійович 

Підвищення ефективності підприємницької 
діяльності ТОВ «Метторг» 

к.е.н., доцент 
Бутенко Д.С. 

2. Барабаш Владислав 
Олександрович 

Розробка системи стимулювання праці 
персоналу підприємства 

к.е.н., доцент 
Тимошенко К.В. 

3. Бобрусь Максим 
Віталійович 

Удосконалення зв’язків органів місцевого 
самоврядування з громадськістю 

д.е.н., проф. 
Салун М.М. 

4. Ємельянов Даниїл 
Володимирович 

Розробка стратегії управління діяльністю 
суб'єкта підприємництва 

к.е.н., доцент 
Іпполітова І.Я. 

5. Курочкіна Ольга 
Володимирівна 

Розробка програми соціальної відповідальності 
підприємницької структури 

к.е.н., доцент 
Заславська К.А. 

6. Павлюк Дар’я 
Сергіївна 

Оцінювання ефективності мотиваційного 
менеджменту на прикладі АТ «ТасКОМБАНК» 

к.е.н., доцент 
Бутенко Д.С. 

7. 
Приходько Юлія 
Сергіївна 

Дослідження кон’юнктури регіонального 
споживчого ринку та її вплив на діяльність 
підприємства на прикладі «ЕСВО» ЛТД 

к.е.н., доцент 
Тимошенко К.В. 

 



2 

 
Підстава: подання завідуючих кафедрами, керівника навчально-методичного 
відділу. 
 
 
 
Ректор                    Володимир ПОНОМАРЕНКО 
 
 
Проректор з навчально- 
методичної роботи 
«___»__________ 2022 р. _____________________ 

 
 
Каріна НЕМАШКАЛО 

Керівник навчально- 
методичного відділу 
«___»__________ 2022 р. _____________________ 

 
 
Ганна ЧУМАК 

 
Юрисконсульт І категорії 
«___»__________ 2022 р.  _____________________ 

 
 
Яніна ЧУПРИНА 

Провідний фахівець навчально- 
методичного відділу 
«___»__________ 2022 р. _____________________ 

 
 
Оксана АНДРУСЕНКО 

Провідний фахівець  
з питань запобігання  
та виявлення корупції 
ректорату 
«___»__________ 2022 р. _____________________ 

 
 
 
 
Валерій ЩЕТИНІН 

 


